

## **Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v roce 2017**

### **1. Žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 14. 9. 2017**

#### **Dotaz:**

Dle zákona č. 106/1999 Sb., žádám o zaslání všech výdajů v rámci FKSP v roce 2017 a všech dokladů k těmto výdajům (faktury, účtenky).

#### **Odpověď:**

V roce 2017 byly z FKSP odsud hrazeny tyto položky:

- stravenky pro zaměstnance (57 811 Kč)
- nákupy (13 673) – tj. uzamykatelná skříňka pro zaměstnance (6 300 Kč), lednička pro zaměstnance (6 399 Kč), věcná odměna k pracovnímu výročí zaměstnanců (974 Kč)

### **2. Žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 31. 10. 2017**

#### **Dotaz:**

Žádám dle zákona 106/99 Sb. o zaslání všech písemných výstupů z kontrol Státního úřadu inspekce práce konaných u povinného subjektu po 1. 1. 2014 do dnešního dne, zejména Protokolů o těchto kontrolách

#### **Odpověď:**

Požadované dokumenty - v souladu se zák. č. 106/1999 a 101/2000 Sb. v platném znění – *Protokol o kontrole provedené podle ustanovení § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o inspekci práce“)* v rozsahu ustanovení § 3 zákona o inspekci práce pořízený ve smyslu ustanovení § 9 písm. f) zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (dále jen „kontrolní řád“). Oblastním inspektorátem práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj se sídlem v Ostravě – byly tazateli odeslány dne 31. 10. 2017.